

اخبار کوتاه

**پیکر آیت‌الله سید صادق روحانی به خاک سپرده شد**

آیین تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر آیت‌الله سید صادق روحانی روز یکشنبه با حضور قشرهای مختلف مردم، روحانیان و طلاب و فضایی حوزه‌های علمیه در قم برگزار شد.

در این آیین که شخصیت‌ها و استادان حوزه علمیه حضور داشتند، پیکر ایسن عالم ربانی پس از قرائت آیه‌هایی چند از کلام‌الله مجید و ذکر مصیبت به مناسبت ایام سوگواری حضرت فاطمه زهرا(س) از مسجد امام حسن عسکری(ع) به طرف حرم مطهر کریمه اهل بیت (س) تشییع شد.

پیکر آن عالم فرزانه پس از طواف گرداگرد مضع شریف و نورانی حضرت فاطمه معصومه(س) و اقامه نماز توسط حجت‌اسلام مصطفی مصری نماینده تام‌الاختیار آن فقیه مجاهد، در مسجد بالا سر این مکان مقدس به خاک سپرده شد.

آیت‌الله سید صادق روحانی بیست‌وپنجم آذرمه جاری در شهر قم دعوت حق را لبیک گفت. وی از شاگردان آیت‌الله خویی(ره) بود که در سنن ۱۴ سالگی و به تأیید مکتوب اساتیدشان به درجه اجتهاد رسیده بود.

آیت‌الله روحانی دارای ده‌ها جلد تالیف به زبان‌های عربی و فارسی است که یکی از مهم‌ترین آنها کتاب فقه‌الصادق است.

#### تکذیب خبر بازداشت امیر مقاره

صبح دیروز خبر بازداشت امیر مقاره خواننده یکی از گروه‌های موسیقی در فضای مجازی منتشر شد که رسانه قوه قضائیه این خبر را تکذیب کرده است.
به گزارش میزان، پیگیری‌های نشان می‌دهد این خواننده صبح امروز به عنوان منتم به دادسرا احضار شده و پس از ادای توضیحات و دریافت تذکر و ارائه تعهد دادسرا را ترک کرده است.

#### در سال‌های گذشته از سازمان انرژی اتمی چهار‌های مخوف و امنیتی ساختند

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: برای ما مهم است که همه اجزای فرآیند تبدیل ایده به محصول را بشناسیم و بر روی آن ظرفیت‌سازی کنیم.

به گزارش ایسنا، محمد اسلامی با بیان این مطلب در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش که ششگامه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ با حضور محمدعلی زلفی کل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مدیران ارشد صنعت هسته‌ای کشور برگزار شد، ضمن عرض تبریک فرارسیدن هفته پژوهش به پژوهشگران، فرهیختگان، محققان و کادر پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای اظهار کرد: برای ما مهم است که همه اجزای فرآیند تبدیل ایده به محصول را بشناسیم و بر روی آن ظرفیت‌سازی کنیم؛ فرآیندی که می‌تواند علم و دانش را به نوآوری و سپس به سیستم و سامانه تبدیل کند و در نهایت به زنجیره ارزشی برساند که بتواند به معنای واقعی کلمه اقتصاد دانش‌بنیان را پدیدار کند و تاثیراتش را در زندگی مردم به وجود آورد.

او تصریح کرد، اکنون این فرآیند با انحصار علم و فناوری‌های پیشرفته در اختیار کشورهای توسعه‌یافته است که با سلطه‌گری این دانش را در اختیار خود گرفته‌اند و با برخوردهایی که با کشورهایی نظیر ایران انجام می‌دهند و نیز استفاده از ابزار تحریم همواره موجب شده‌اند که عقب‌ماندگی به ما تحمیل شود.

معاون رئیس‌جمهوری ادامه داد: ما سیاست نوآوری و درهای باز را مد نظر قرار داده‌ایم و این موضوع را بیان کرده‌ایم و باید توجه داشت که در سال‌های گذشته از سازمان انرژی اتمی چهار‌های مخوف و امنیتی ساخته‌اند و این سیاست امنیتی تبدیل به عاملی بازدارنده و مانعی برای پیشرفت ما قلمداد شده است. از یک منظر این موضوع اثرگذار بوده اما از منظر دیگر با یک تهدید دیگر مواجه بوده‌ایم؛ به طوری که دشمنی وجود داشته، خرابکاری‌هایی صورت گرفته، عملیات تروریستی انجام شده، برنامه‌های خرابکاری صنعتی علیه این سازمان در بیش از دو دهه پیش تاکنون اعمال کرده‌اند، همه این موارد سبب شده تا وضعیت سازمان انرژی اتمی در وضع متفاوتی به لحاظ امنیتی قرار گیرد.

#### معرفی کاظمی قمی به عنوان سفیر ایران در افغانستان

حسن کاظمی قمی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در افغانستان معرفی شد.

به گزارش ایسنا و بنا بر اعلام عباس بدری‌فر، راینر سفارت ایران در کابل، با توجه به اینکه ماموریت بهادر امینیان به عنوان سفیر پیشین در افغانستان به پایان رسیده است، حسن کاظمی به عنوان سفیر ایران در این کشور معرفی شده است.

کاظمی قمی از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در امور افغانستان فعالیت داشت.

با توجه به اینکه هفته گذشته خبری مبنی بر تعیین کاظمی قمی به عنوان سرپرست سفارت ایران در کابل منتشر شده بود، وزارت امور خارجه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که او همچنان نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در امور افغانستان خواهد بود.

#### مجلس دلائل افزایش نرخ ارز را بررسی می‌کند

یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی از بررسی دلائل افزایش نرخ ارز در جلسه هفته آینده مجلس شورای اسلامی خبر داد.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: قرار است در جلسه علنی یکشنبه هفته آینده مجلس شورای اسلامی موضوع دلائل افزایش نرخ ارز با حضور رئیس بانک مرکزی و مسئولان متولی ارز مورد بررسی قرار گیرد.

وی ادامه داد: این جلسه در صورت تغییر پیدا نکردن برنامه مجلس شورای اسلامی تشکیل می‌شود تا رئیس بانک مرکزی توضیحاتی درباره افزایش نرخ ارز به نمایندگان دهد.

#### ابلاغ تکالیف دستگاه‌های اجرایی در رعایت حقوق عامه

دادستان کل کشور در بخشنامه‌ای تکالیف دستگاه‌های اجرایی در رعایت حقوق عامه را ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا، در این بخشنامه آمده است:

در اجرای ماده ۵ دستورالعمل «نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان و پیشگیری از آن» ابلاغی رئیس قوه قضائیه ۱۳۹۹ و تکلیف دادستانی کل کشور به (احصاء مصادیق وظایف و اختیارات قانونی دستگاه‌ها در حوزه حقوق عامه که از اهمیت زیادی برخوردار است و اعلام آن به دادستان‌ها) و با توجه به مفاد ماده ۱۵ «دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه» مبنی بر تمهید ساز و کارهای لازم برای صیانت از حقوق عامه و سراسر کشور، سازمان بازرسی کل کشور، پژوهشگاه قوه قضائیه، مجامع دانشگاهی و برگزاری جلسات متعدد کارشناسی در این خصوص فهرستی از اهم مصادیق وظایف و اختیارات قانونی دستگاه‌ها در حوزه حقوق عامه که از اهمیت بیشتری برخوردار است (شامل یکصد و سه عنوان که بعضاً هر یک مشتمل بر مصادیق متعدد هستند)، تدوین و جهت نظارت، مطالبه و پیگیری اجرایی حقوق عامه ارسال می‌شود.

در بخش دیگری از این بخشنامه به موضوع پیگیری، نظارت، مطالبه و الزام دستگاه‌های اجرایی به رعایت تکالیف قانونی و عدلالتقاضا پیگیری قضایی تأکید گردیده و آمده است:

مطابق ماده ۲۲ «قانون آیین دادرسی کیفری»، ماده ۴ دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه» و تکالیف نهاد دادسرا در صیانت از حقوق عامه و در راستای پیشگیری و مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان دستگاه‌های دولتی که منجر به تضییع حقوق عامه یا ایراد صدمه یا خسارت بر اموال عمومی یا منافع بیت المال و یا حقوق اساسی ملت می‌شود؛ اقتضا دارد ضمن برنامه ریزی دقیق، پیگیری، نظارت بر اجراء، مطالبه و الزام دستگاه‌های اجرایی به رعایت تکالیف قانونی مرتبط و عدلالتقاضا پیگیری قضایی موضوع با رعایت ماده ۱۲ «دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه» مبنی بر پرهیز از مداخله و ایجاد اختلال در تصمیمات و وظایف مدیریتی دستگاه‌های اجرایی را در دستور کار قرار داده و در صورت لزوم اجمال در مفاد مصادیق یاد شده، مراتب با معاونت پیگیری حقوق عامه و پیگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور استعلام شود.



**گروه سیاسی – هدیه به گل محمدی:** شعار نویسی روی دیوار چندماه‌ی است که در تبریز شددت گرفته و افرادی هم به این جرم دستگیر و بازداشت شده اند؛ اما در تهران دیواری می‌توان یافت که شعارنویسی روی آن نه تنها مشکلی ندارد، بلکه وقتی شعارهای روی آن دیوار پاک می‌شود شهرداری تهران بنری با عنوان «تنگ با رنگ پاک نمی‌شود» پس از آن بود که رسانه‌ها و فعالان مجازی اصلوگرا انگار فرصت جدیدی پیدا کرده اند و با انتشار عکس شعارنویسی مجدد روی این دیوار، نوشتند که سفیر انگلیس باید دوباره دست به نقاشی شود.

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: طی روزهای گذشته نامه اعتراض جمعی از فارغ التحصیلان درباره افزایش هزینه آزادسازی مدرک تحصیلی به کمیسیون آموزش و تحقیقات رسیده است و رئیس کمیسیون نیز از وزرای علوم و بهداشت خواسته تا با حضور در جلسه کمیسیون در این باره توضیح دهند و موضوع تعیین و تکلیف شود.

محمد وحیدی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ابلاغیه سازمان امور دانشجویان در ارتباط با نرخ آزادسازی مدرک تحصیلی اظهار کرد: آنچه که به عنوان آزادسازی مدرک تحصیلی مطرح می‌شود، در واقع خرید دوره تعهد است؛ این موضوع همواره وجود داشته که اگر کسی در دانشگاه دولتی به صورت رایگان تحصیل کرده است، تعهدی معادل مدت زمان تحصیل رایگان خود برای خدمت می‌دهد و چنانچه این فرد سپس از پایان مدت تحصیل رایگان بخواهد بدون گذراندن مدت تعهد خدمت اقدام به دریافت مدرک تحصیلی خود کند، می‌تواند با پرداخت هزینه تعهد خود را خریداری کند.

وی با اشاره به اعتراضی فارغ‌التحصیلان نسبت به افزایش نرخ هزینه آزادسازی مدرک تحصیلی گفت:وزارخانه‌های

شهرداری بنر «تنگ با رنگ پاک نمی‌شود» نصب کرد

## شعارنویسی خوب است، اما روی دیوار سفارت انگلیس!

در مقابل برخی کاربران دیگر هم نوشتند این رفتارها محصول نفهمیدن قواعد کلام با بین الملل است و تنها تصویری که از ایران به جهان مخابره می‌کند، تصویری به دور از فرهنگ و تمدن است و تنها نتیجه‌ای هم که دارد انزواي بیشتر ایران در عرصه بین الملل است.

با این حال از آنجا که این کار توسط افراد ناشناس صورت می‌گرفت چندان ارتباطی با دولت نداشت، ضمن اینکه اگر گذشته را به یاد بیاوریم و خطای بزرگ حمله به سفارت انگلیس توسط افرادی معلوم الحال در هشتم آذر ۱۳۹۰ را مرور کنیم، همین که به جای حمله به این سفارت، این افراد به شعارنوشتن روی دیوار راضی هستند یک پیشرفت بزرگ محسوب می‌شود!

با ایسن همه روز گذشته در فضای مجازی عکس‌هایی منتشر شد که نشان می‌دهد بنر بزرگی در مقابل دیوار سفارت نصب شده و روی آن با یادآوری اشغال ایران توسط انگلیسی‌ها در جنگ جهانی دوم نوشته شده که «تنگ با رنگ پاک نمی‌شود».

همزمان خبرگزاری ایسنا در گزارشی این سؤال را پرسید که با وجود اعتراض و انتقادهای دیپلماتیک ایران، چرا انگلیس اجازه داد روابط و تعاملاتش با تهران به «دیوار» و «دیوار»نویسی‌ها کشانده شود؟! در این گزارش از شعارنویسی و تجمع در مقابل سفارتخانه‌های ایران در کشورهای اروپایی بالاخص انگلیس انتقاد شده است و آمده است: «سفارت ایران در لندن از جمله مکان‌های دیپلماتیک ایران بوده است که در سه ماه گذشته مورد آماج شدید حملات، هیوین‌ها، شعارنویسی، بر روی دیوار و در برخی موارد انتشار تصاویر ضد ایرانی از

#### وزرای علوم و بهداشت به مجلس توضیح می‌دهند

## چرا افزایش هزینه آزادسازی مدرک تحصیلی؟

علوم و بهداشت اخیراً نرخ هزینه خرید تعهد خدمت را اعلام کرده‌اند که این مبلغ چندین برابر گذشته است و موجب اعتراض جمعی از فارغ التحصیلان شده است. طی روزهای گذشته نامه اعتراض جمعی از فارغ التحصیلان به کمیسیون آموزش و تحقیقات رسیده است و رئیس کمیسیون نیز از وزرای علوم و بهداشت خواسته تا با حضور در جلسه کمیسیون در این باره توضیح دهند و موضوع تعیین و تکلیف شود.

ایسن نماینده مجلس با بیان «هیچ نقطه معقولی در محاسبات انجام شده جدید جهت خرید تعهد و آزادسازی مدرک تحصیلی وجود ندارد»، عنوان کرد: گرچه اینکه افراد در صورت تحصیل رایگان و عدم تمایل به گذراندن دوره تعهد، جهت جبران هزینه‌های انجام شده، می‌توانند این مدت را خریداری کنند، موضوعی است که در بسیاری از کشورها نیز مطرح است و هزینه‌های انجام

دوشنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۱ - ۲۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ - ۱۹ دسامبر ۲۰۲۲ - سل بیست‌ویکم - شنبه ۵۸۸۵ **مردم سالاری**

## شهرداری بنر «تنگ با رنگ پاک نمی‌شود» نصب کرد

طریق ویدئو پروژکتور بر روی دیوار سفارت و پایین کشیدن پرچم ایران از سوی آشوبگرانی منتسب به ایرانیان مقیم، مجاهدین خلق و سلطنت‌طلبان و معاندین و تخریب‌طلبان بوده است.اقدامات و تحرکات علیه مراکز دیپلماتیک ایران در اروپا و سایر کشورها آن‌قدر پررنگ و جدی و بی سابقه بود که مقامات کشورمان بروز این حوادث و اعمال خشونت علیه دیپلمات‌ها در حوالت اخیر را دارای ابعاد گسترده و بی‌سابقه دانستند که از سازماندهی این اقدامات و بخشی از یک کارزار بزرگتر علیه ایران حکایت دارد. این تحرکات و اقدامات در کشورهایی از جمله دانمارک، نروژ، بلژیک، انگلیس، آلمان، بلغارستان، هلند، ایتالیا، سوئد مورد اعتراض ایران قرار گرفت. نایب‌رکنمای، سخنگوی وزارت خارجه درباره حمله به سفارت ایران در لندن گفت:اقداماتی همانند آنچه در لندن اتفاق افتاد به لحاظ ارزش، اقدام بی ارزشی است. اینکه تعدادی به یک نمایندگی دیپلماتیک حمله کرد و پرچم کشور را پایین بکشند فی نفسه بی ارزش است، ولی مسئولیت با دولت پذیرنده است. دولت‌ها موظف هستند به مقررات بین‌المللی و مشخصاً کنوانسیون وین در حفاظت از امنیت اماکن. چرا تاسف دارد در چنین کشوری نه فقط در این بازه زمانی بلکه در مقاطع طولانی سال‌های گذشته سفارت ایران بارها مورد تعرض قرار گرفته است. وی «بر وظیفه قانونی دولت انگلیس» در این زمینه تأکید کرد و گفت: سفیر انگلیس چند بار احضار و مسئولیت دولت انگلیس در تأمین امنیت اماکن دیپلماتیک مورد تأکید قرار گرفته است.اگر انگلیس نمی‌تواند امنیت را تأمین کند به ایران انگ می‌کند»

با این وصف مشخص است که اقدام شهرداری

مدرک برای هر ترم در مقاطع کاردانی و کارشناسی مبلغ ۵۹ میلیون و ۷۴۳ هزار و ۶۰۰ ریال، هر ترم در مقطع کارشناسی‌ارشد مبلغ ۱۰۶ میلیون ۸۰۶ هزار و ۴۰۰ ریال و هر ترم در مقطع دکتری، ۱۷۴ میلیون و ۷۱۶ هزار ریال تعیین شده است.

ایسن هزینه برای رشته‌های علوم پایه برای هر ترم در مقاطع کاردانی و کارشناسی ۶۳ میلیون و ۷۴۸ هزار و ۸۰۰ ریال. برای هر ترم در مقطع کارشناسی‌ارشد ۱۲۵ میلیون و ۹۴۱ هزار و ۲۰۰ ریال و برای هر ترم در مقطع دکتری ۲۲۴ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۲۰۰ ریال، برای رشته‌های گروه هنر هر ترم در مقطع کاردانی و کارشناسی ۸۶ میلیون و ۹۶ هزار و ۸۰۰ ریال، هر ترم در مقطع کارشناسی‌ارشد ۱۴۸ میلیون و ۵۹۷ هزار و ۲۰۰ ریال و هر ترم در مقطع دکتری ۲۴۸ میلیون و ۹۲ هزار و ۴۰۰ ریال و برای رشته‌های فنی و مهندسی هر ترم در مقاطع کاردانی و کارشناسی ۷۰ میلیون و ۲۶۵ هزار و ۶۰۰ ریال، هر ترم در مقطع کارشناسی‌ارشد ۱۲۵ میلیون و ۳۷۷ هزار و ۶۰۰ ریال و هر ترم تحصیلی در مقطع دکتری ۲۲۴ میلیون و ۶۷۱ هزار و ۲۰۰ ریال تعیین شده است.

## عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: طرح مجلس برای عرضه خودرو در بورس چیز دیگری بود

کار را می‌کردیم هم انگیزه سوداگری از خودروساز گرفته می‌شد و هم از خرابدار، اما چیزی که الان اجرا می‌شود در واقع بازار سرمایه است و اسم آن را عرضه در بورس گذاشته‌اند. البته من از چنین چیزی دفاع نمی‌کنم چرا که طرح ما این نیست و چیز دیگری بود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در رابطه با تأثیر نوسانات ارز بر افزایش قیمت خودرو، تصریح کرد: این مسئله نیز تأثیر دارد ولی وقتی کنترل شود اینگونه نخواهد بود.

ایزدخواه در رابطه با قانون مالیات بر عایدی سرمایه نیز گفت: قطعاً لازم است و البته نه تنها برای خودری بلکه برای تمام بازارهای دیگر مانند سکه، طلا، مسکن و… ضروری است، چون کشور در شرایطی است که به خاطر کاهش ارزش پول ملی انگیزه‌های سوداگری به شدت تحریک شده، بنابراین باید مالیات بر عایدی سرمایه بگذاریم تا انگیزه سوداگری را کم کنیم و افلا فاجعه رخ می‌دهد.

وی در پایان تأکید کرد: اینگونه مدام ارزش پول ملی کاهش پیدا می‌کند، تورم در بازار مدام تحریک می‌شود و فشار بر اقسار ضعیفی وارد می‌شود که دارای دارایی نیستند.

اظهارات مطرح شده از سوی سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص هزینه‌کرد برای «پیروز» بوزپلنگی ایرانی که در ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ متولد شد و توسط یک امدادگر حیات وحش در پارک حیات وحش شیرپردیسان نگهداری می‌شود، اظهار کرد: این خیلی بد است که ما در خصوص گونه‌های جانوری‌مان استراتژی درستی نداشته باشیم؛ فرآیندی با پیروز طی و از او نگهداری شد که موجب انتقاد برخی از فعالان محیط زیستی شد و آنها اظهار کردند که با پیروز به مدل محیط خانگی رفتار شده است. وی با تأکید بر اینکه برخورد تصادفی و بدون برنامه ریزی بلند مدت در مسائل حوزه حیات وحش فقط به نابودی حیات وحش کمک می‌کند، ادامه داد: در ابتدا فارغ از اینکه توجه شود که پیروز یک گونه جانوری حیات وحش است، در جواب به منتقدان به وضعیت نگهداری او گفته شد که «باید از این حیوان مراقبت و نگهداری کنیم» اما بعد که پیروز بزرگ شد و دیدند که رفع نیازهای او هزینه‌هایی به همراه دارد، مطرح شده که باید پیروز را به حال خود رها کنند.

#### در حوزه رصد حیات وحش و یوز جای از کار می‌لنگد

بگیرند؛ برنامه ریزی در این زمینه و خروجی گرفتن از آن حتماً بر عهده سازمان محیط زیست است.

وی در ادامه با بیان اینکه «سازمان محیط زیست سازمانی با وظایف کاملاً گسترده و پراکنده است که در بعضی از این وظایف برخی از دستتگاه‌ها با او شریک هستند»، تأکید کرد: حوزه حیات وحش تنها حوزه‌ای است که فقط خود سازمان زیست مسئولیت آن را بر عهده دارد و هر گونه اتفاق در این حوزه کاملاً متوجه خود سازمان محیط زیست است؛ بنابراین کسی که الان باید درباره یوزها اظهار نظر کند، خود سازمان محیط زیست است. رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس گفت: به عنوان ناظر می‌گوییم که از بین رفتن حیات وحش یا بی توجه یا کم توجهی به هر بهانه‌ای، از بودجه گرفته تا هزار بهانه دیگر نظیر مسائل مدیریتی و سلیقه‌ای، باعث می‌شود فقط ذخیره ژنتیکمان در حوزه حیات وحش که هرگز برگشتنی هم نیست، کاهش یابد. رفیعی همچنین درباره

#### رئییی در همایش سالروز وحدت حوزه و دانشگاه:

#### روشنگر واقعی مخاطرات را شناسایی و با شجاعت هشدارهای لازم را می‌دهد

جامعه و شجاعت در دادن هشدارهای به موقع را از ویژگی‌های روشنفکران واقعی دانست و تأکید کرد: روشنفکران و عالمان دینی و دانشگاهی باید در مسیر تبیین حقایق بدون ترس از همه‌جا همانند حزب‌ان مرزهای جغرافیایی کشور، برای صیانت از ابتلای جامعه به ایهام و دروغ، از خودگذشتگی و ایثار کنند.

کرد و با مهم دانستن شناخت صحیح وضع موجود و وضع مطلوب و تلاش برای کم کردن فاصله بین آنها، سه مأموریت و رسالت اصلی برای حوزه و دانشگاه ۱- علم و پیشرفت ۲- تربیت انسان‌های فرهیخته و ۳- مسئله شناسی و حل مسئله عنوان کرد.

رئیس جمهور شناسایی به موقع مخاطرات پیش‌روی

دهند، به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر یکشنبه در ششمین همایش بزرگداشت سالروز وحدت حوزه و دانشگاه در محل مدرسه علم شهید مطهری، این گرامیداشت یاد شهید مفتاح، این مناسبت را بهانه خوبی برای بازنگری در اهداف، روش‌ها و پایدها و نیایدهای علم‌آموزی و معرفت‌افزایی در حوزه و دانشگاه توصیف